PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA-MS – 2018

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 018/2018

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA/MS.

JOSÉ GILBERTO GARCIA, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, a ELIMINAÇÃO DOS CANDIDATOS relacionados abaixo, do Concurso

Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura

Municipal de Nova Andradina, conforme segue:

1. DA ELIMINAÇÃO:

1.1 Em conformidade com os itens 9.28 e 9.29 do Edital nº 001/2018:

“9.28.  A apresentação de documento que não coadune com a verdade

implicará na eliminação do candidato, mediante publicação em edital.

9.29. A apresentação de documento com rasuras ou alterações em

qualquer informação, se comprovadas, será caracterizado fraude e

implicará na eliminação do candidato, mediante publicação em edital.”

2. RELAÇÃO DOS ELIMINADOS:

2.1. Divulgação do nº da inscrição dos candidatos eliminados do certame:

Nova Andradina/MS, 04 de setembro de 2018.

JOSÉ GILBERTO GARCIA
Prefeito Municipal de Nova Andradina

N.INSC CARGO

16347 ASSISTENTE SOCIAL - Gestor de Ações Sociais - SEDE

7880 ENFERMEIRO - Profissional de Saúde Pública - SEDE

9162 ENFERMEIRO - Profissional de Saúde Pública - SEDE

16610 FISCAL DE OBRAS - Gestor de Serviços Organizacionais - SEDE

9280 ODONTÓLOGO - ESF - Profissional de Saúde Pública - SEDE

10331 ODONTÓLOGO - ESF - Profissional de Saúde Pública - ZONA RURAL

7194 PROFESSOR 1 À 9 - ARTES - Profissional de Educação - CASA VERDE

12486 PROFESSOR 1 À 9 - ARTES - Profissional de Educação - SEDE

5489 PROFESSOR 1 À 9 - EDUCAÇÃO FÍSICA - Profissional de Educação - CASA VERDE

18488 PROFESSOR 6 À 9 - CIÊNCIAS - Profissional de Educação - SEDE